[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации сельского  поселения

Сторожевско –Хуторской сельсовет

Усманского  муниципального района  Липецкой области

От   05 ноября    2020 года                с. Сторожевские Хутора                 №  36
Об отмене постановления администрации сельского

поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области
№ 38 от 30.12.2019 года «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

сельского поселения Сторожевско -Хуторской сельсовет
Усманского муниципального района»
         Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  сельского поселения Сторожевско -Хуторской сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Постановление администрации сельского поселения Сторожевско -Хуторской сельсовет № 38 от 30.12.2019 года «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Сторожевско -Хуторской сельсовет Усманского муниципального района» - отменить.

Глава администрации   сельского поселения

Сторожевско –Хуторской сельсовет                                           Г.М.Терновых